

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» марта 2015 г. № 162-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 01 октября 2009 г. № 488-па «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Магаданской области» изменение, заменив в пункте 4 указанного постановления слова «заместителя губернатора области Чуфенева В.Н.» словами «первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области от 17 февраля 2011 г. № 64-па «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия» следующие изменения:

- в пункте 1 слово «администрацию Магаданской области» заменить словами «местную администрацию муниципального образования, на территории которого планируется его проведение»;

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Нормы предельной заполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования,

устанавливаются уполномоченным органом исполнительной власти Магаданской области в порядке, установленном действующим законодательством.»;

- пункт 3 признать утратившим силу;

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Нормы предельной заполняемости на территориях объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности Магаданской области, устанавливаются уполномоченным органом исполнительной власти Магаданской области в порядке, установленном действующим законодательством.»;

- в пункте 5 слова «заместителей губернатора области Чуфенева В.Н. и Положиева А.В.» заменить словами «первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области от 05 декабря 2013 г. № 1207-па «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 2 слова «Департаменту дорожного хозяйства и транспорта администрации Магаданской области» заменить словами «Министерству дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области»;

- в пункте 3 слова «врио первого заместителя губернатора области Карпенко Н.Б.» словами «первого заместителя председателя Правительства Магаданской области Журавлева Б.Ю.»;

- в Порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пунктах 3, 4 слова «департаментом дорожного хозяйства и транспорта администрации Магаданской области» заменить словами

«министерством дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области»;

в пункте 7:

- слова «последующие периоды» заменить словами «плановый период»;

- слова «установленными администрацией Магаданской области» исключить;

- слова «департаментом дорожного хозяйства и транспорта администрации Магаданской области» заменить словами «министерством дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области»;

в пункте 9 слова «департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации Магаданской области» заменить словами «министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области»;

в пункте 10:

- слова «департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации Магаданской области» заменить словами «министерства дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области»;

- слова «о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд» заменить словами «о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

в пунктах 13, 14 слова «департаментом дорожного хозяйства и транспорта администрации Магаданской области» заменить словами «министерством дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный

